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Vini al bicchiere

Wines by the glass

Spumanti & Champagne

Sparkling Wines
Franciacorta brut cuvée royale Montenisa s.a Antinori
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco Lombardia
Leonia Pomino Rosé 2018 Frescobaldi
Pinot Nero Toscana

Champagne Grand Brut s.a
Pinot Nero, Meunier, Chardonnay

Brut rosé s.a.
Pinot nero, chardonnay

Blanc de Blancs brut s.a
Chardonnay

Testamatta 2022
Awnsonica

Vermentino 2022
Vermentino

Pinot Grigio 2022
Pinot Grigio

Sauvignon Langhe 2021
Sanvignon

Etna Bianco Alta Mora 2022
Carricante

Chablis Les Chanoines 2022
Chardonnay

Perrier-Jouét
Francia

Ruinart
Francia

Perrier-Jouét
Francia

Vini Bianchi
White Wines

Bibi Graetz
Toscana

Monteverro
Toscana

Col d’Orxcia

Toscana

Marchesi di Grésy

Piemonte

Cusumano
Sicilia

Laroche
Francia

18

18

32

40

50

28

16

18

17

17

19
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Vini Rosati
Rosé Wines

Riecine Rosé Palmina 2022
Sangiovese

Riecine
Toscana

Vini Rossi
Red Wines

Badia a Passignano Chianti Gran Selezione 2021
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2019
Sangiovese

Chianti Rufina Nipozzano Riserva Vecchie Viti 2021
Sangiovese

Verruzzo di Monteverro 2021
Merlot, cabernet franc, cabernet sanvignon, syrah

Pinot Nero Meczan 2022
Pinot Nero

Barolo Serralunga d’Alba 2019
Nebbiolo

Antinoti
Toscana

Col d’Orxcia

Toscana

Frescobaldi
Toscana

Monteverro
Toscana

Hofstitter
Alto Adige

Ettore Germano
Piemonte

v CORAVIN Vino servito con sistema Coravin
Wine served with the Coravin system

@S Per la scelta di questo vino si consiglia di consultare il Sommelier

1#’s recommended to ask the Sommelier

Prezzi in Euro, Iva inclusa — Prices in Euro, VAT included

17

30

23

19

18

18

16
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I vini consigliati dal Sommelier

The Sommelier suggestions

Spumanti & Champagnes:

D’Arapri brut rosé s.a - Puglia

Montepulciano, pinot nero

58

Bollinger Special Cuvée s.a

Pinot nero, chardonnay, mennier

130

Vini Bianchi — White Wines:

Mlivio Colli Orientali 2020 - Friuli

Pinot bianco, chardonnay, picolit

58

Etna Bianco Alta Mora 2020 - Sicilia

Carricante

55
Vini Rossi — Red Wines:

Brunello Ripe al Convento Riserva 2017 - Toscana

Sangiovese

180

Faro Palart 2012 - Sicilia

Nerello mascalese, cappuccio, nocera, galatena

90



VCORAVI N

Vini al bicchiere - Wines by the glass (150ml)

Tenuta San Guido

Cabernet sauvignon, cabernet franc

SASSICAIA 0

Tenuta Ornellaia

Cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc, petit verdot

SN

ORNELLAIA

80

TIGNANELLA

Antinori

Sangiovese, cabernet sauvignon, cabernet franc

55

Antinori

Cabernet sauvignon, sangiovese, cabernet franc

-~ 95

[ ANTINORI |

GAJA Gaja

BARBARESCO Nebbiolo
DENOLBUZIONE b GRIGNE CONTROLLATAE GARAHITA

85

Prices in Euro, VAT included - Prezzi in Euro, IVA inclusa



Spumanti Italiani

Italian sparkling wines

Prosecco di Valdobbiadene brut Strade di Guia 109 s.a.
Glera

Franciacorta Pas Operé 2016
Chardonnay, pinot nero

Franciacorta brut cuvée royale Montenisa s.a.
Chardonnay, pinot nero, pinot bianco

Franciacorta brut rosé Montenisa s.a.
Pinot nero

Franciacorta cuvée Annamaria Clementi 2014
Chardonnay, pinot bianco, pinot nero

Franciacorta Saten vintage collection 2017
Chardonnay, pinot bianco

Trento brut Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Rosé 2010
Chardonnay, pinot nero

Trento brut Giulio Ferrari Riserva del Fondatore 2008
Chardonnay

Trento brut Giulio Ferrari Riserva del Fondatore 2009
Chardonnay

Trento brut Ferrari Perlé 2017
Chardonnay

Leonia Pomino Rosé 2018
Pinot nero

D’Arapri Brut Rosé s.a

Montepulciano, pinot nero

Foss Marai
Veneto

Bellavista
T.ombardia

Antinoti
Lombardia

Antinori
Lombardia

Ca' del Bosco

TLombardia

Ca' del Bosco

TLombardia

Ferrari
Trentino

Ferrari
Trentino

Ferrari
Trentino

Ferrari
Trentino

Frescobaldi
Toscana

D’Arapri
Puglia

58

90

65

68

220

160

320

260

260

72

65

58



Champagne

Blanc de Blancs brut s.a.
Chardonnay

Blason rosé s.a.
Pinot nero, chardonnay, meunier

Grand Brut s.a.
Pinot nero, meunter, chardonnay

Belle Epoque Brut Rose 2010

Pinot nero, chardonnay, meunier

Belle Epoque Brut 2014

Pinot nero, meunter, chardonnay

Blanc de Blancs s.a.
Chardonnay

Brut rosé s.a.
Pinot nero, chardonnay

Laurent Perrier brut rosé s.a.
Pinot nero

Premier brut Collection 242 s.a.

Chardonnay, pinot nero, meunier

Cristal 2014
Pinot nero, chardonnay

Cristal rosé 2013
Pinot nero, chardonnay

Pommery cuvée Louise grand cru 2004

Chardonnay, pinot nero

Krug brut grand cuvée s.a
Chardonnay, meunier, pinot nero

Krug brut rosé s.a.
Chardonnay, meunier, pinot nero

Perrier - Jouét
Francia

Perrier - Jouét
Francia

Perrier - Jouét
Francia

Perrier - Jouét
Francia

Perrier - Jouét
Francia

Ruinart
Francia

Ruinart
Francia

Laurent Perrier
Francia

Louis Roederer
Francia

Louis Roederer
Francia

Louis Roederer
Francia

Pommery
Francia

Krug
Francia

Krug

Francia

180

180

150

530

290

190

180

170

120

560

1100

240

490

750



Pol Roger Winston Churchill 2006

Chardonnay, meunier, pinot nero

Pol Roger Winston Churchill 2013
Chardonnay, meunier, pinot nero

Pol Roger brut Reserve s.a.
Pinot nero, meunier, chardonnay

Blanc de noirs grand cru vieilles vignes s.a
Pinot nero

Dom Pérignon 2012
Chardonnay, pinot nero

Dom Pérignon Rose 2008
Pinot nero, chardonnay

Blanc de Blancs s.a.
Chardonnay

Gosset extra brut s.a
Pinot nero, meunter, chardonnay

Billecart-Salmon brut Reserve s.a
Meunier, pinot nero, chardonnay

Special cuvée s.a
Pinot nero, chardonnay, meunier

PN TX brut 2017
Pinot nero

La Grande Année brut 2014
Pinot nero, chardonnay

Brut ros¢ majeur s.a
Chardonnay, pinot nero, meunier

Extra brut cuvée 746
Chardonnay, meunier, pinot nero

Pol Roger

Francia

Pol Roger

Francia

Pol Roger

Francia

Egly-Ouriet

Francia

Moét et Chandon

Francia

Moét et Chandon
Francia

Charles Heidsieck

Francia

Gosset
Francia

Billecart
Francia

Bollinger
Francia

Bollinger
Francia

Bollinger
Francia

Ayala

Francia

Jacquesson
Francia

490

480

110

440

440

850

150

105

130

130

280

420

100

160



Vini Bianchi e Rosati
White and Rosé Wines



Vini Bianchi
White Wines

Testamatta Bianco 2022
Aunsonica

Pinot Grigio 2021
Pinot grigio

Paleo 2021

Sauvignon, chardonnay

Costa di Giulia Bolgheri Bianco 2022
Vermentino, sauvignon

Giovin Re 2019
Viognier

Bolgheri Vermentino 2017

Vermentino

Vermentino 2022
Vermentino

Chardonnay Monteverro 2021
Chardonnay

Vernaccia di San Gimignano Riserva 2019
Vernaccia

Chardonnay collezione De Marchi 2021
Chardonnay

Batar 2020
Chardonnay, pinot bianco

Vernaccia di San Gimignano Carato 2019
Vernaccia

Gorgona Costa Toscana 2022
Vermentino, ansonica

Chardonnay cuvée bois 2020
Chardonnay

Sauvignon Langhe 2021

Sanvignon

Gavi di Gavi 2022
Cortese

Bibi Graetz

Toscana

Col D’Oftcia

Toscana

Le Macchiole
Toscana

Michele Satta
Toscana

Michele Satta
Toscana

Grattamacco
Toscana

Monteverro
Toscana

Montevertro
Toscana

Guicciardini-Strozzi
Toscana

Isole e Olena
Toscana

Querciabella

Toscana

Montenidoli
Toscana

Frescobaldi

Toscana

Les Crétes
Valle d’Aosta

Marchesi di Grésy

Piemonte

La Scolca
Piemonte

120

46

140

52

68

60

50

160

58

120

220

54

125

80

58

70



Derthona Colli Tortonesi 2021

Timorasso

Gaia & Rey Langhe 2020
Chardonnay

Gaja Alteni di Brassica Langhe 2020

Sanvignon

Rossj bass Langhe 2021
Chardonnay

Vermentino Colli di LLuni Black Label 2022
Vermentino

Appius 2018

Chardonnay, pinot grigio, pinot bianco, sauvignon
Pinot Grigio 2021
Pinot grigio

Sauvignon Winkl 2022
Sanvignon blanc

Gewitrztraminer Stoass 2022
Gewiirgtraminer

Riesling valle Isarco 2021
Riesling

Vigna Castel Ringberg Riserva 2020
Chardonnay

Beyond the Cloud grand cuvée 2021
Chardonnay

Ribolla Gialla ‘Opoka’ Brda 2022
Ribolla gialla

Vigneti Massa
Piemonte

Gaja
Piemonte
Gaja
Piemonte

Gaja

Piemonte

Lvnae
Liguria

St.Michael-Eppan

Alto Adige

Hofstatter
Alto Adige

Terlan
Alto Adige

Pfitscher
Alto Adige

Pacherhof
Alto Adige

Elena Walch
Alto Adige

Elena Walch
Alto Adige
Simcic

Slovenia

56

390

180

135

54

240

50

62

48

58

85

105

55



Flor di Uis Isonzo 2021
Malyasia istriana, frinlano, riesling

Piere Sauvignon Blanc 2021
Sanvignon blanc

W...Dreams 2021
Chardonnay

Vintage Tunina 2022

Sauvignon, chardonnay, ribolla gialla, malvasia istriana, picolit

Ribolla Gialla Anfora 2014 @g
Ribolla Gialla

Lis 2017
Pinot grigio, chardonnay, sanvignon blanc

Collio Sauvignon Ronco delle Mele 2021
Sanvignon

Illivio Colli Orientali 2020
Pinot bianco, chardonnay, picolit

Soave Classico LL.a Rocca 2020
Garganega

Fiorano Bianco 2014
Grechetto, viognier

Verdicchio di Jesi Classico 2020
Verdicchio

Verdicchio di Jesi Riserva 2017
Verdicchio

Cervaro della Sala 2021
Chardonnay, grechetto

Conte della Vipera 2022

Sanvignon blanc, sémillon

Vie di Romans
Friuli

Vie di Romans
Friuli

Jermann

Friuli

Jermann

Friuli

Gravner

Friuli

Lis Nertis
Friuli

Venica&Venica
Friuli

Livio Felluga
Friuli

Pieropan
Veneto

Boncompagni Ludovisi
Lazio

Villa Bucci
Marche

Villa Bucci
Marche

Antinori
Umbria

Antinori
Umbria

54

56

90

96

190

62

72

58

05

62

68

95

130

52



Trebbiano d'Abruzzo 2014 @g
Trebbiano

Trebbiano d'Abruzzo 2015 @g
Trebbiano

Vermentino di Gallura 2022
1V ermentino

Badde Nigolosu Bianco 2016 @g
1V ermentino

Cometa Menfi 2022
Fiano

Chardonnay Menfi 2022
Chardonnay

Ftna Bianco Alta Mora 2022

Carricante

Etna Bianco 2022

Carricante, Catarratto, Grecanico, Inzgolia, Minella

Puligny Montrachet 2021
Chardonnay

Chablis Premier Cru Les Montmains 2022

Chardonnay

Chablis Les Chanoines 2022
Chardonnay

Valentini
Abruzzo

Valentini
Abruzzo

Capichera
Sardegna

Dettor1
Sardegna

Planeta
Sicilia

Planeta

Sicilia

Cusumano

Sicilia

Tenuta delle Terre Nere
Sicilia

Louis Latour

Francia

Domaine Laroche
Francia

Domaine Laroche
Francia

290

290

95

68

66

65

55

76

260

90

78



Vini Rosati

Rosé Wines

Riecine Rosé Palmina 2022
Sangiovese

Scalabrone Bolgheri 2023

Cabernet sanvignon, merlot, syrah

Cerasuolo d'Abruzzo 2022 @S
Montepuleiano

Spumanti Rosé Italiani

Italian Sparkling Rosé Wines

Franciacorta brut rosé Montenisa s.a.
Pinto nero

D’Arapri Brut Rosé s.a
Montepulciano, pinot nero

Leonia Pomino Rosé 2018
Chardonnay, pinot nero

Champagne Rosé

Blason rosé s.a.
Pinot nero, chardonnay, meunier

Belle Epoque brut rosé 2010
Pinot nero, chardonnay, meunier

Brut rosé s.a.
Pinot nero, chardonnay

Laurent Perrier brut rosé s.a.
Pinot nero

Cristal rosé 2012
Pinot nero, chardonnay

Brut rosé majeur s.a
Chardonnay, pinot nero, meunier

Dom Pérignon rosé 2008
Pinot nero, chardonnay

Krug brut rose 2010
Chardonnay, meunier, pinot nero

Riecine
Toscana

Guado al Tasso

Toscana

Valentini
Abruzzo

Antinori
TLombardia

D’Arapri
Puglia

Frescobaldi
Toscana

Perrier - Jouét
Francia

Perrier - Jouét
Francia

Ruinart
Francia

Laurent Perrier
Francia

Louis Roederer
Francia

Ayala

Francia

Moét et Chandon

Francia

Krug

Francia

58

64

290

68

58

65

180

530

180

170

780

100

850

750



Vini Rossi
Red Wines



Vini Rossi
Red Wines

Brunello di Montalcino 2012
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2013
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2014
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2015
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2016
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2017
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2019

Sangiovese

Brunello di Montalcino Poggio al Vento Riserva 2015

Sangiovese

Brunello di Montalcino Schiena d’Asino 2013
Sangiovese

Brunello di Montalcino Ripe al Convento Riserva 2017

Sangiovese

Brunello di Montalcino Pian delle Vigne 2018

Sangiovese

Brunello di Montalcino 2018
Sangiovese

Brunello di Montalcino Tenuta Nuova 2017
Sangiovese

Brunello di Montalcino Tenuta Il Greppo 2017
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2018

Sangiovese

Brunello di Montalcino Pianrosso 2018
Sangiovese

Col D’Oxcia

Toscana

Col D’Oxcia
Toscana

Col D’Oxcia

Toscana

Col D’Oxcia

Toscana

Col D’Oxcia

Toscana

Col D’Oxcia

Toscana

Col D’Oxcia

Toscana

Col D’Oxcia

Toscana

Mastrojanni
Toscana

Frescobaldi

Toscana

Antinori
Toscana

Cerbaiona
Toscana

Casanova di Neri
Toscana

Biondi Santi
Toscana

Le Ragnaie
Toscana

Ciacci Piccolomini
Toscana

140

120

120

130

110

110

95

140

230

180

180

340

210

360

100

110



Chianti Classico Badia a Passighano Gran Selezione 2020

Sangiovese

Chianti Classico Gran Selezione “I.a Casuccia” 2019
Sangiovese, merlot

Chianti Rufina Nipozzano Riserva Vecchie Viti 2021
Sangiovese

Chianti Rufina Montesodi Riserva 2019
Sangiovese

Chainti Classico Riserva Villa Antinori 2021
Sangiovese

Riecine di Riecine 2018
Sangiovese

Chianti Classico 2022

Sangiovese

La Gioia 2018
Sangiovese

Chianti Classico 2018

Sangiovese

Chianti Classico Riserva 2018
Sangiovese, canaiolo

Montevertine 2018
Sangiovese, canaiolo, colorino

Le Pergole Torte 2020

Sangiovese

L'Apparita 2013
Merlot

L'Apparita 2017
Merlot

Chianti Classico Gran Selezione S.Lorenzo 2020
Sangiovese, merlot, malvasia nera

Chianti Classico Gran Selezione Perano Rialzi 2019
Sangiovese

Antinori
Toscana

Castello di Ama
Toscana

Frescobaldi
Toscana

Frescobaldi

Toscana

Antinori
Toscana

Riecine
Toscana
Riecine
Toscana
Riecine
Toscana

Castell’in Villa

Toscana

Badia a Coltibuono
Toscana

Montevertine
Toscana

Montevertine
Toscana

Castello di Ama
Toscana

Castello di Ama

Toscana

Castello di Ama
Toscana

Frescobaldi
Toscana

90

320

68

70

58

95

55

95

68

58

100

390

380

360

84

76



Giusto di Notri 2020
Cabernet sanvignon, merlot, cabernet franc

Rosso di Montalcino 2021
Sangiovese

Argentiera Bolgheri Superiore 2020
Merlot, cabernet sanvignon, cabernet franc

Testamatta 2019

Sangiovese

Magari Bolgheri 2021
Merlot, cabernet sanvignon, cabernet franc

Petresco 2018
Sangiovese

Verruzzo di Monteverro 2021
Merlot, cabernet franc, cabernet sanvignon, syrah

Terra di Monteverro 2019
Cabernet sanvignon, cabernet franc, merlot, petit verdot

Monteverro 2019
Cabernet sanvignon, cabernet franc, merlot, petit verdot

Flaccianello della Pieve 2020
Sangiovese

Auritea Costa Toscana Tenuta Podernovo 2017
Cabernet franc

Carmignano Terre a Mano 2019 @s

Sangiovese, canaiolo nero, cabernet sanvignon

Sammarco 2018
Cabernet sanvignon, sangiovese, merlot

11 Bosco 2018
Syrah

Lupicaia 2016
Cabernet sanvignon, petit verdot

Mormoteto 2021
Cabernet sanvignon, merlot, cabernet franc, petit verdot

Ocra Bolgheri 2021
Cabernet sanvignon, merlot, cabernet franc

Cont’'Ugo Bolgheri Guado al Tasso 2021
Merlot

Tua Rita
Toscana

Mastrojanni
Toscana

Tenuta Argentiera
Toscana

Bibi Graetz

Toscana

Gaja Ca'Marcanda
Toscana

Le Cinciole
Toscana

Monteverro
Toscana

Montevertro
Toscana

Monteverro
Toscana

Fontodi
Toscana

Lunelli
Toscana

Bacchereto
Toscana

Castello dei Rampolla
Toscana

Tenimenti D’Alessandro
Toscana

Castello del Terriccio
Toscana

Frescobaldi
Toscana

Guicciardini Strozzi
Toscana

Antinori
Toscana

165

56

140

160

120

105

62

90

260

230

80

66

140

68

180

86

65

65



Vino Nobile di Montepulciano Asinone 2019
Prugnolo gentile

Solaia 2020

Cabernet sanvignon, sangiovese, cabernet franc

Tignanello 2020

Sangiovese,cabernet sanvignn, cabernet franc

Sassicaia Bolgheri 2013

Cabernet sanvignon, cabernet franc

Sassicaia Bolgheri 2014
Cabernet sanvignon, cabernet franc

Sassicaia Bolgheri 2015
Cabernet sanvignon, cabernet franc

Sassicaia Bolgheri 2016
Cabernet sanvignon, cabernet franc

Sassicaia Bolgheri 2017
Cabernet sanvignon, cabernet franc

Sassicaia Bolgheri 2018
Cabernet sanvignon, cabernet franc

Guidalberto 2021
Cabernet sanvignon, merlot

Le Serre Nuove Bolgheri 2021
Cabernet sanvignon, merlot, cabernet franc, petit verdot

Ornellaia Bolgheri Superiore 2020
Cabernet sanvignon, merlot, cabernet franc, petit verdot

Guado al Tasso Bolgheri Superiore 2019
Cabernet sanvignon, merlot, cabernet franc

Matarocchio 2017
Cabernet franc

Bruciato Bolgheri 2020

Cabernet sanvignon, merlot, syrah

Paleo 2019
Cabernet franc

Poliziano
Toscana

Antinori
Toscana

Antinori
Toscana

Tenuta San Guido
Toscana

Tenuta San Guido
Toscana

Tenuta San Guido
Toscana

Tenuta San Guido
Toscana

Tenuta San Guido
Toscana

Tenuta San Guido
Toscana

Tenuta Masseto
Toscana

Tenuta Ornellaia
Toscana

Tenuta Ornellaia
Toscana

Guado al Tasso
Toscana

Guado al Tasso

Toscana

Guado al Tasso

Toscana

Le Macchiole
Toscana

90

480

195

480

460

790

580

390

390

130

140

340

190

680

64

240



Pinot Nero Barthenau - Vigna S.Urbano 2018
Pinot Nero

Pinot Nero Meczan 2022
Pinot Nero

Pinot Nero Mazzon 2019
Pinot Nero

Barolo Serralunga D’Alba 2019
Nebbiolo

Barbaresco Sori Tildin 2014
Nebbiolo

Barbaresco 2020
Nebbiolo

Barolo Bussia 2019
Nebbiolo

Barbaresco Secondine 2017
Nebbiolo

Barolo 2019
Nebbiolo

Valpolicella Superiore Verjago 2019

Corvina, corvinone, rondinella, croatina, oseleta

Amarone della Valpolicella Classico Mater 2017

Corvina, molinara, rondinella, croatina, oseleta

Amarone della Valpolicella — Monte Lodoletta 2011
Corvina, rondinella, croatina, oseleta

Rosso del Bepi 2016

Corvina, rondinella, cabernet sanvignon

Amarone della Valpolicella 2017

Corvina, rondinella, cabernet sanvignon, nebbiolo, croatina, sangiovese

Faro Palari 2012

Nerello mascalese, cappuccio, nocera, galatena

Etna Rosso Calderara Sottona 2019
Nerello mascalese, cappuccio

Barrua Isola dei Nuraghi 2018
Carignano, cabernet sanvignon, merlot

Turriga Isola dei Nuraghi 2018

Cannonan, carignano, bovale, malvasia nera

Bordeaux Chateau Clarke 2012

Merlot, cabernet sanvignon

Hofstitter
Alto Adige

Hofstitter
Alto Adige

Gottardi
Alto Adige

Ettore Germano
Piemonte

Gaja
Piemonte

Gaja

Piemonte

Prunotto
Piemonte

Prunotto
Piemonte

Ceretto
Piemonte

Domini Veneti
Veneto

Domini Veneti
Veneto

Dal Forno

Veneto

Giuseppe Quintarelli

Veneto

Giuseppe Quintarelli

Veneto

Palari
Sicilia

Tenuta Terre Nere

Sicilia

Agtripunica
Sardegna

Argiolas
Sardegna

Baron Rothschild

Francia

110

62

65

60

850

330

90

110

120

60

180

640

340

560

90

105

65

130

95



KN ato dallx fiducia, dalli fede ¢ della comvinzione che un grande vine passa cambiare il

corso delle vita delle persone ¢ dare forma ai loro sogrii..

QBpruny from confidence, faith and the beligf that great wine can alier the course of
people s lives and shape their dreanis..

MASSETO

Tenuta Masseto 2014
Merlot

1800

Tenuta Masseto 2020
Merlot

1500

MASSETINO

Tenuta Masseto 2021

Merlot, cabernet franc

850



Piccoli Formati
Half Bottles

Champagne

Special cuvée s.a

Pinot nero, chardonnay, meunier

Premier Brut Collection 242 s.a
Chardonnay, pinot nero, meunier

Blanc de Blancs s.a

Chardonnay

Vini Bianchi

Vermentino Colli di LLuni 2021

Vermentino

Chardonnay Monteverro 2021
Chardonnay

Cervaro della Sala 2021
Chardonnay, greghetto

Vini Rossi

Luce della Vite ‘LUCE’ 2015
Sangiovese, merlot

Brunello di Montalcino 2017
Sangiovese

Chianti Classico 2019
Sangiovese

Bollinger

Francia

T.ouis Roederer

Francia

Ruinart

Francia

Lvnae
Liguria

Monteverro
Toscana

Antinori
Umbria

Frescobaldi
Toscana

Mastrojanni
Toscana

Riecine
Toscana

85

80

110

36

80

60

85

42

38



Vini dolci al bicchiere

Sweet wines by the glass

Vin Santo 40 Altari 2018

Trebbiano, malvasia

Muffato della Sala 2016
Sanvignon, grechetto, sémillon, traminer, riesling

Malvasia delle Lipari 2020

Malvasia, corinto nero

Ben Ryé Passito di Pantelleria 2017
Moscato d' Alessandria

Moscato D’Asti Bricco Quaglia 2022
Moscato

Frescobaldi

Toscana

Antinoti
Umbria

Hauner
Sicilia
Donnaftugata

Sicilia

LLa Spinetta
Piemonte

Hi

HOTEL SAVOY

FLORENCE

12

16

14

18

12
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